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Przed nami IV Czeladzka Garażówka - czytaj całość
W najbliższą sobotę, 9 października, odbędzie się IV Czeladzka Garażówka. Jest to już ostatnia
w tym roku odsłona tej akcji.

05 października 2021 Przed nami IV Czeladzka Garażówka - czytaj całość
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Fit Senior - zajęcia na jesień życia - czytaj całość
Wszystkich czeladzkich seniorów serdecznie zapraszamy do udziału w nowych, cyklicznych
zajęciach – Fit Senior, które poprowadzi Bartosz Brela – instruktor fitness, zawodowy tancerz
oraz założyciel klubu Bartez Dance-Fitness.

04 października 2021 Fit Senior - zajęcia na jesień życia - czytaj całość

Sportowa Czeladź. Jak poradziły sobie nasze drużyny? -
czytaj całość
Za nami kolejny weekend sportowych wrażeń. Sprawdźmy, jak poradziły sobie czeladzkie
drużyny piłkarskie?

04 października 2021 Sportowa Czeladź. Jak poradziły sobie nasze drużyny? - czytaj całość

Wystawa fotografii w galerii Elektrownia - czytaj całość
Od 30 września do 31 października GSW Elektrownia zaprasza na wystawę fotografii Tomasza
Sobeckiego „Szalone lokomotywy”.
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04 października 2021 Wystawa fotografii w galerii Elektrownia - czytaj całość

Wrześniowe „Echo Czeladzi” - czytaj całość
Ukazał się nowy numer miesięcznika samorządowego „Echo Czeladzi”.

01 października 2021 Wrześniowe „Echo Czeladzi” - czytaj całość

Kopalnia Kultury zaprasza w październiku - czytaj całość
W planach na bieżący miesiąc warto uwzględnić wizytę w Kopalni Kultury.

01 października 2021 Kopalnia Kultury zaprasza w październiku - czytaj całość

Weekend w mieście - czytaj całość
Przed nami kolejny ciekawy weekend w naszym mieście! Sprawdźmy, co będzie się działo!

01 października 2021 Weekend w mieście - czytaj całość
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1 października Urząd Miasta czynny dłużej - czytaj
całość
W najbliższy piątek, 1 października, Urząd Miasta Czeladź będzie czynny od godz. 7.30 do
15.30.

30 września 2021 1 października Urząd Miasta czynny dłużej - czytaj całość

Ostatnie godziny spisu powszechnego - czytaj całość
Czwartek jest ostatnim dniem, aby wziąć udział w spisie powszechnym. Spisać się można już
tylko do północy.

30 września 2021 Ostatnie godziny spisu powszechnego - czytaj całość

Sportowe inwestycje w mieście - czytaj całość
Cały czas trwa modernizacja hali sportowej oraz budynku trybuny na stadionie im. Józefa
Pawełczyka przy ulicy Sportowej. Sprawdźmy, jak przebiegają prace.
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30 września 2021 Sportowe inwestycje w mieście - czytaj całość
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